



Kielce ..06.12.2021..

Znak sprawy EZ/155/2021/AŁD

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na „**Sukcesywne dostawy leku stosowanego w programie lekowym pn. „Leczenie neowaskularnej (wysiękowej) postaci zwyrodnienia plamki związaneego z wiekiem (AMD), B.70” dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach**”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Do §3 ust. 4 wzoru umowy. Ponieważ dokument dotyczący asortymentu, wskazany przez Odbiorcę w §3 ust. 4 wzoru umowy, taki jak Charakterystyka substancji/preparatu, jest powszechnie dostępny to prosimy o rezygnację z wymogu jego dostarczenia wraz z pierwszą dostawą.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla treść §3 ust. 4 „Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia karty charakterystyki produktu leczniczego z pierwszą dostawą”.

Pytanie nr 2

Do §3 ust. 4 wzoru umowy. Czy Odbiorca wyrazi zgodę na zmianę treści §3 ust. 4 wzoru umowy poprzez zapis, że wskazany dokument-karta charakterystyki substancji/preparatu będzie dostarczana na każde żądanie Odbiorcy w terminie np. 5 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i wprowadza do treści §3 projektowanych postanowień umowy ust. 4 o brzmieniu: **„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia dokument-karta charakterystyki substancji/preparatu na każde żądanie Zamawiającego w terminie 3 dni od wezwania”.**

Pytanie nr 3

Do §9 ust. 1 pkt 2 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §9 ust. 1 pkt 2 lit. a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian.